SSIV.

zdravotnické pomic ky

Popis

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
738-23FB 3941, repas elektricky
invalidni vozik

Objednaci cislo: 2503941
Prodejni cena s DPH: 14 500 Kc
DPH: 0%

Starsi elektricky invalidni interiérovy vozik, ktery se vyznacuje svou skladnosti a lehkou ovladatelnosti.

- odlehceny skladaci ram
- odklopné bocnice
- predni a zadni osvétleni

- odnimatelné vyskové nastavitelné stupacky

- léamaci zada

K voziku je nutné dokoupit BATERIE! Vozik nimi pFi prodeji neni vybaven!
Specialni trakcni baterie vhodné do tohoto voziku najdete na nasem eshopu v sekci "SERVIS".
Pro vybér vhodné trakc¢ni baterie prosim kontaktujte nas servis na tel. Cisle 321 003 001.

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Rychlost [km/h]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

61
102
94
45
45
41
53
20
plné
32
foukaci
8
71
114
modrostribrna
cerna
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